
Landsbyskole søger lærer til fuldtidsstilling Engelsk,
N/T, HDS – øvrige skolefag, gerne musik

På Nordenskov-Næsbjerg Skole, afd. Nordenskov søger vi en lærer til en fast 37 timers stilling fra
d. 01.08.26.
Trives du med at arbejde på en mindre, lokalforankret skole, så er vi stedet for dig!
Vi søger en lærer, der er fagligt dygtig, engageret og har gode relationelle kompetencer. Med
stillingen bliver du del af en skole på i alt 8 lærere og 3 pædagoger, der går til opgaverne med et
åbent sind og kan lide at være en del af en alsidig skoledag. 
Vi ønsker, at du…

har gode relationelle egenskaber●

er interesseret i at udvikle dig fagligt og pædagogisk ●

er holdspiller og ønsker at bidrage aktivt til det gode teamsamarbejde●

er interesseret i og bidrager til et godt og stærkt skolehjemsamarbejde●

formår at opbygge et trygt, inspirerende og inddragende læringsmiljø●

har stærke kompetencer i forhold til klasserumsledelse●

kan lide at være en del af en alsidig skoledag●

er åben og ærlig ●

Vi kræver ikke linjefag i ovennævnte fagrække, men gerne undervisningskompetencer i fagene.
Om Nordenskov-Næsbjerg Skole:
Kun et kvarters kørsel fra Varde og ca. 25 minutter fra Esbjerg.
Vi er én skole på to matrikler. Afdeling Nordenskov består af omkring 100 elever på 0.-6. årgang,
og afd. Næsbjerg består af ca. 300 elever på 0.-9. årgang. På afd. Næsbjerg er der desuden en
taleafdeling for børn i 4-9 årsalderen med sprog- og talevanskeligheder. På begge matrikler er der
desuden SFO- og Juniorklubtilbud. 
Sammenlagt er vi ca. 50 lærere og pædagoger samt et ledelsesteam og administrativt personale.
Vi arbejder teambaseret i klasse-, fag- og afdelingsteams. I indeværende skoleår har vi blandt
andet fokus på elevernes medinddragelse og medindflydelse. Til næste år påbegynder vi arbejdet
med STEPS - vores ambition er, at vi om tre år arbejder projektbaseret 25 % af skoleåret.
Vi tilbyder:

udvikling, samarbejde, trivsel og faglighed●

gode kolleger og en god og uformel omgangstone●

imødekommende elever og god forældreopbakning●

en ledelse med fokus på åbenhed, kommunikation og samarbejde ●

gode fysiske rammer●

Løn og ansættelse: 
Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffe- og
børneattest. Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til filialskoleleder Anja
Duevang Agerschou 2485 6542
Ansøgningsfrist onsdag d. 27. maj kl. 12.00. Samtaler afvikles tirsdag d. 2. juni mellem kl. 14.30-
20.00, hvor du også kan forvente deltagelse af evt. kommende kolleger.
Vi ser frem til at høre fra dig. 
Se mere på: www.nordenskov-næsbjergskole.dk

http://www.nordenskov-n�sbjergskole.dk
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